DomPro | 4 PRESSE LEGERE A SERRAGE RAPIDE KLI

Caractéristiques

largeur de rail (mm)

saillie (mm)
Référence capacité de serrage maximale

(mm)
2694 160
9116552 200
9117643 250
181624 300
181625 400

Consulter la fiche produit

BESSEY

Valet et coulisseau en alliage de magnésium

gachette a triple denture pour un serrage sécurisé

levier de serrage ergonomique en polyamide renforcé de fibre de verre
crémaillere pour un serrage progressif et stable aux vibrations
puissance de serrage 1200 N.

20
80
epaisseur de rail (mm) poids (kg)

5,0 0,29

5 0.32

5 0.35

5 0.38

5,0 0,45
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